Of. n° 10/270-SEMADIDGD/CM

Prefeitura. Murüc\pal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 18 de março de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 729/2021
PROTOCOLO: 16440/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Exc~lência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de sua autoria, encaminhar ofício resposta sob n° 729/2021, em anexo, expedido pela Secretária

de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

CÁ.\I.\R\\1\\ICJP-\L 1)[ \0\0 H\\tBl RCO

PRQJQc..OLO_ A' t-

DOU' J.;z~~~~'LJb .b~

24 MAR 2021

Ofício n° 052/2021

~ '.,

•
<; Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo

Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 15 de março de 2021.

Assunto: Resposta a Indicação 729/2021 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 729/2021, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos
e Viários - SEMOPSU, informa que, está sendo feito um estudo de viabilidade, com
medidas para inibir os acidentes de trânsito na Av. Maurício Cardoso, próximo à
esquina com a Arepeí, no bairro Hamburgo Velho.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

(
M.

Secretário d

Ao Excelentíssimo
Sr. Raizer Ferreira
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br